МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
            «  01   »  декабря      2016 г.

                                         №1614
Об организации и проведении I этапа
муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России – 2017»

На основании приказа управления образования Шебекинского района от 03.11.2016 г. № 1476 «О подготовке и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса  «Учитель года России – 2017» в 2016-2017  учебном году среди педагогов г. Шебекино и Шебекинского района п р и к а з ы в а ю :

1. Провести I этап конкурса: 15.12.2016г. и 16.12.2016г. защиту педагогического опыта в номинации «Лучший учитель»,
22.12.2016г. защиту педагогического проекта в номинации «Педагогический
дебют» на базе ИМЦ.
2. Заведующему информационно-методическим центром (Сарайкина Е.Н.)
создать условия для проведения первого этапа конкурса.

3. Утвердить список жюри конкурса (приложение №1).

4. Членам жюри конкурса прибыть 15, 16,  22 декабря 2016 г. в ИМЦ к
1000 ч.

 5. Участникам конкурса прибыть 15 и  16 декабря к 1200 ч.,  22 декабря
в ИМЦ к 1000  ч. (приложение №2).
6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМЦ
Сарайкину Е.Н.
            Начальник МКУ
«Управление образования

    Шебекинского района»                                                         Г.А. Шаповалова

Приложение №1
к приказу УО от_01.12.2016 г. №1614_
СПИСОК

жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2017»
Сарайкина Елена Николаевна, заведующий информационно-методическим центром, председатель жюри
1. Михайлов Александр Валентинович, методист ИМЦ

2. Кубаева Татьяна Николаевна, методист ИМЦ
3. Черник Виолетта Романовна, методист ИМЦ
4. Румянцева Дарья Александровна, методист ИМЦ

5. Роговая Татьяна Михайловна, учитель начальных классов М-Пристанской СОШ

6. Мирошниченко Эмма Васильевна, учитель биологии Ржевской СОШ
7. Мочалина Лариса Николаевна, учитель русского языка СОШ №1 с УИОП
8. Куценко Татьяна Стефановна, учитель математики СОШ №5 с УИОП
9.  Артеменко Инна Владимировна, учитель технологии  Н-Таволжанской СОШ
10.  Сотникова Ирина Александровна, учитель английского языка СОШ №4

11.  Тарасова Лариса Викторовна, учитель физической культуры СОШ №6
12.  Черкашина Ирина Николаевна, учитель истории Б-Городищенской СОШ

13.  Зубкова Людмила Федоровна, учитель ОДНКНР Купинской СОШ

14.  Линникова Наталья Сергеевна, учитель информатики СОШ №2
Приложение №2
к приказу УО от  01.12.2016 г. № 1614
Участники
муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2017»

Номинация «Лучший учитель»
Защита опыта 15.12.2016 г.
1. Жмурская Любовь Ивановна, учитель ИЗО  Б-Троицкой СОШ

2. Михайлова Светлана Николаевна, учитель русского языка и литературы Вознесеновской СОШ

3. Кашкарова Наталия Николаевна, учитель технологии Графовской СОШ

4. Тяпугина Ирина Федоровна, учитель биологии Купинской СОШ

5. Саватеева Ирина Викторовна, учитель математики Н-Таволжанской СОШ
6. Тарасова Ольга Викторовна, учитель математики Кошлаковской ООШ

Защита опыта 16.12.2016 г.
7. Стерлев Владимир Георгиевич, учитель физической культуры СОШ №1 с УИОП

8. Рыбенко Нелли Анатольевна, учитель начальных классов  СОШ №3
9. Фомина Юлия  Николаевна, учитель биологии СОШ №4

10.  Котлярова Наталья Юрьевна, учитель начальных классов СОШ №5 с УИОП

11.  Остапенко Лилия Алексеевна, учитель русского языка и литературы Чураевской ООШ

Номинация «Педагогический дебют»

Защита проекта 22.12.2016 г.

1. Земцева Ольга Михайловна, учитель начальных классов  Белянской СОШ

2. Кочетова Елена Николаевна, учитель начальных классов  Купинской СОШ

3. Сивых Алина Александровна, учитель физической культуры М-Пристанской СОШ

4. Рыжкова Ольга Викторовна, учитель информатики Н-Таволжанской СОШ
5. Мезенцева Татьяна Игоревна, учитель английского языка СОШ №1 с УИОП

6. Сивова Анастасия Геннадьевна, учитель ОДНКНР  СОШ №2

7. Сида Яна  Николаевна, учитель начальных классов  СОШ №4

8. Грекова Любовь Владимировна, учитель русского языка и литературы СОШ №5 с УИОП

9. Санин Артем Николаевич, учитель истории СОШ №6